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Име Презиме Функција Институција
Зорица Апостолска Министер без ресор Влада на Република Македонија

Имот Сопственост Тип имот Вредност Карактеристика Основ на стекнување

Недвижен имот Имот на брачен другар Куќа 16.600.000,00 денари 177 м2 Скопје 2013 - Стекнување со
наследство

Недвижен имот Имот на брачен другар Куќа 770.000,00 денари 50 м2 Ростуше 1983 - Стекнување со
наследство

Недвижен имот Имот на брачен другар Куќа за одмор 615.000,00 денари 36 м2 Ресен 2013 - Стекнување со
наследство

Недвижен имот Имот на брачен другар Стан 5.228.000,00 денари 96 м2 Скопје 1991 - Стекнување со договор
за купопродажба

Подвижен имот Имот на брачен другар Моторни возила 123.000,00 денари Поло класик Фолксваген
2000/2000

Стекнување со договор
за купопродажба

Подвижен имот Личен имот Моторни возила 369.000,00 денари форд фокус 2010/2010 Стекнување со договор
за купопродажба

Други приходи Имот на брачен другар закупнина од стан 12.000,00 денари 01.07.2017

Банкарски депозити Имот на брачен другар Денарска сметка денари 300.663,00 Комерцијална банка АД Скопје
28.02.2011

Стекнување на друг
начин

Банкарски депозити Имот на брачен другар Денарска сметка денари 300.951,00 Комерцијална банка АД Скопје
24.12.2012

Стекнување на друг
начин

Банкарски депозити Имот на брачен другар Денарска штедна книшка денари 162.186,00 Халкбанк АД Скопје 10.03.2017 Стекнување на друг
начин

Банкарски депозити Имот на деца Денарски депозит денари 202.207,00 Капитал банка АД Скопје
20.07.2015

Стекнување на друг
начин



2/27/2019 Детален преглед

Банкарски депозити Личен имот Девизна штедна книшка EUR 2.755,60 Стопанска банка Скопје 2013 Стекнување на друг
начин

Банкарски депозити Личен имот Денарска штедна книшка денари 93.069,00 Стопанска банка Скопје
14.04.2014

Стекнување на друг
начин

Банкарски депозити Личен имот Денарски депозит денари 42.562,00 Комерцијална банка АД Скопје
20.01.2010

Стекнување на друг
начин
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